Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 160. sjednici, održanoj dana 17.04.2014. godine,  d on o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Nalaže se Ministarstvu finansija da u operativnom planu Ministarstva zdravstva, za mjesec 
april 2014. godine, unese iznos od 498.128,28 KM (slovima: četiristotine devedeset osam hiljada 
sto dvadeset osam i 28/100 konvertibilnih maraka) radi realizacije Odluke o odobravanju sredstava 
JU Kantonalna bolnica Zenica na ime refundacije troškova finansiranja nabavljene opreme od firme 
“Siemens”d.o.o. Sarajevo, broj: 02-14-5683/14 od 19.03.2014. godine.